



BIURO ZAMOWIEŃ PUBLICZNYCH
Ul. Kuźnicza 35
50 – 138 Wrocław
Tel. +48 713752950 / +48 713752472
bzp@uwr.edu.pl / www.uwr.edu.pl

Wrocław, dnia 13.05.2025r.

nr postępowania: BZP.2712.3.2025.ECS

Wykonawcy

(informacja zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego postępowania)

INFORMACJA NR 2

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na realizację zadania pod nazwą:
„Rozbiórka i wykonanie nowych stropów w pomieszczeniach sanitarnych w budynku UWr przy ul. Skłodowskiej-Curie 83-85 we Wrocławiu.”

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 oraz art. 286 ust. 1, 3, 5 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami w przedmiotowym postępowaniu, oraz dokonuje zmiany SWZ i Ogłoszenia w poniżej określonym zakresie:

11.05.2025r.

Pytanie 1.

Czy pion CO 01, KS 01 i W 01 należy obudować GK? Jeśli tak to prosimy o uzupełnienie przedmiaru Budowlanego

Odpowiedź 1.

Zamawiający informuje, że piony nie będą zabudowywane

Pytanie 2.

Zdublowane wentylatory w przedmiarach. Są w branży IS i IE

Odpowiedź 2.

Zamawiający informuje, że w branży sanitarnej jest tylko montaż wentylatorów bez podłączenia do instalacji elektrycznej, a w elektrycznej tylko podłączenie do sieci, wentylatory nie są zdublowane

Pytanie 3.

Wg nas znacznie przesadzone ilości wywozów z demontażu branży instalacji. Powinno wyjść około 6 m3 z CO i 7 m3 z kanalizacji

Odpowiedź 3.

Zamawiający informuje, że do wyceny należy przyjąć wartości ujęte w przedmiarze, natomiast w trakcie realizacji rozliczane będzie odbywało się na podstawie kosztorysu powykonawczego, zgodnie z rzeczywistymi ilościami.

Pytanie 4.

Brak w przedmiarze IS demontażu pryszniców i baterii

Odpowiedź 4.

Zamawiający w przedmiarze w dziale 1.4 dodaje pozycję 49 i 50.

Pytanie 5.

Czy w pozycjach 36 i 37 branży IS uwzględniono elementy montażowe (stelaże) wraz z elementami wiszącymi (umywalkami, miskami WC) i przyciskami (w miskach WC)?

Odpowiedź 5.

Zamawiający informuje, że w pozycjach 36 i 37 branży IS należy uwzględnić elementy montażowe (stelaże) wraz z elementami wiszącymi (umywalkami, miskami WC) i przyciskami (w miskach WC)

Pytanie 6.

W pozycjach 34 i 35 branży budowlanej za duża ilość ścianek GK. Wg projektu na parterze, Ip, IIp i IIIp ścian długości 1,7m jest 3szt. Wg przedmiarów w tych pozycjach jest łącznie po 4kpl takich ścianek

Odpowiedz 6.

Zamawiający poprawia pozycję 34 w przedmiarze, w której powinna być jedna ścianka o długości 1,70 m od parteru do III piętra, pozycja 35 pozostaje bez zmian.

Pytanie 7.

Zamawiający każe zdemontować istniejące skrzydła do remontowanej części. Czy zatem należy wydzielić część korytarzy przylegające na remontowanych pomieszczeń tymczasowymi zabudowami?

Odpowiedz 7.

Zamawiający informuje, że pomieszczenia na czas wykonywania robót należy zabezpieczyć tymczasowymi zabudowami.

Pytanie 8.

Prosimy o potwierdzenie, że należy oczyścić i pomalować tylko dolne półki belek stropowych. Takie ilości są wg przedmiarów

Odpowiedz 8.

Zamawiający informuje, że ilości należy przyjąć zgodnie z przedmiarem.

Pytanie 9.

Czy w pozycjach 21 do 25 w przedmiarze budowlanym uwzględnić również wywóz odpadów z ich utylizacją? Gdyż brak wywozu w przedmiarze.

Odpowiedz 9.

Zamawiający informuje, że Ww robotach rozbiórkowych i wyburzeniowych należy uwzględnić koszt wywozu odpadów i ich utylizację, tj. pozycji 21 do 25 w przedmiarze.

Pytanie 10.

Prosimy o uzupełnienie przedmiaru instalacji elektrycznych o pomiary i o demontaż istniejącej instalacji

Odpowiedz 10.

Pomiary elektryczne należy traktować jako roboty pomocnicze i należy je uwzględnić w robotach podstawowych (np. nowych instalacjach elektrycznych). Zamawiający dodaje w przedmiarze rozszerzonym pozycje 29 tj. demontaż instalacji elektrycznej.

Pytanie 11.

Z uwagi na rozliczenie kosztorysowe na podstawie kosztorysu ofertowego proszę o potwierdzenie, że malowanie farbą olejną należy wykonać na wysokości 2,0 m, a nie jak widnieje w pozycji numer 60 załączonego do postępowania Przedmiaru Robót do wysokości 1,3 m. Potwierdzenie powyższego pozwoli każdemu z zainteresowanych Wykonawców wycenić jednakowy zakres prac do wykonania.

Odpowiedz 11.

Zamawiający informuje, że wskazany zakres prac należy wycenić zgodnie z podanymi ilościami w przedmiarze.

Pytanie 12.

Proszę o potwierdzenie w celu umożliwienia wszystkim Wykonawcą wycenienia jednakowego zakresu, że pomieszczenia mokre (łazienki) należy malować farbą lateksową powyżej lamperii na wszystkich wykonywanych ścianach GK. W załączonym do postępowania Przedmiarze Robót poz. 64 wzięta pod uwagę jest jedynie krótka ściana z drzwiami co rzutuje na znaczne zaniżenie powierzchni w nich malowanych (według pozycji ~18m², wszystkie ściany to ~90 m²)

Odpowiedz 12.

Zamawiający informuje, że wskazany zakres prac należy wycenić zgodnie z podanymi ilościami w przedmiarze.

Zamawiający dokonuje zmiany

1. Rozdział XIII pkt 1 i 9 SWZ – Składanie i Otwarcie Ofert

Jest:

1. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do **15.05.2025r.**, do godz. 10:00.
9. Otwarcie ofert nastąpi **15.05.2025r.** o godzinie 11:00 za pośrednictwem Platformy Przetargowej https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings poprzez odszyfrowanie złożonych ofert przez Zamawiającego.

Zmienia się na:

1. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do **19.05.2025r.**, do godz. 10:00.
9. Otwarcie ofert nastąpi **19.05.2025r.** o godzinie 11:00 za pośrednictwem Platformy Przetargowej https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings poprzez odszyfrowanie złożonych ofert przez Zamawiającego.

3. Zmianie ulega rozdział XI pkt 1 SWZ – Termin Związania Ofertą

Jest:

1. Wykonawca jest związany ofertą do **13.06.2025r.**, jednak nie dłużej niż 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.

Zmienia się na:

1. Wykonawca jest związany ofertą do **17.06.2025r.**, jednak nie dłużej niż 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.

Zamawiający informuje, że wszelkie informacje przekazywane Wykonawcom stanowią integralną część SWZ i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w ww. postępowaniu. Wykonawca jest zobowiązany złożyć ofertę uwzględniającą wszelkie zmiany i wyjaśnienia zawarte w Informacjach dla Wykonawców.

W załączeniu:

1. B -przedmiar robót
2. E – przedmiar robót
3. S – przedmiar robót

ZATWIERDZIŁ:
Dyrektor Generalny
mgr Elżbieta Solarewicz